i 

BARCINONEN, SEU MATRITEN. 

D E C R E T U M 

Canonizationis Servorum Dei Braulii Mariae Corres Díaz de Cerio, Fri-
derici Rubio Alvarez et LXIX Sociorum, ex Ordine Hospitalario S. Ioan
nis de Deo, in odium fidei, uti fertur, interiectorum (f 1936). 

SUPER DUBIO 

An constet de martyrio eiusque causa, in casu et ad effectum de 
quo agitur. 

« Si exprobramini in nomine Christi, beati, quoniam Spiritus glo
riae et Dei super vos requiescit » (1 P e 4, 14). 

Multis christianis beatitudo patiendi persecutiones, utpote disci
pulis Domini Iesu, concessa est bello civili, quod Hispanicam terram 
cruentavit annis 1936-1939, cum marxistae violentam contra Eccle
siam eiusque filios conseruerunt pugnam. Inter eos, qui tunc supremo 
cum vitae sacrificio suam testificati sunt erga Deum et Ecclesiam 
fidelitatem, non pauci fuerunt sodales Ordinis Hospitalarii Sancti 
Ioannis de Deo, qui mortem maluerunt gloriosam, quam fidem dese
rere et opera dimittere caritatis, quae pro aegrotis et pauperibus ex
plicabat. 

Hi animosi igitur Christi discipuli, periculi neglegentes quod vi-
cinius fiebat in dies et minacius, in suo loco steterunt, solita cum 
sedulitate suum continuaverunt apostolatum et religiosa munera; et 
cum Dei inimici in eorum irruperunt domos, non contumeliis, non 
probris ferriti sunt nec minis mortis et, praemium exoptantes aeter
num, non cunctati sunt iter aggredi crucis, parati ad maximum dan
dum testimonium caritatis voluntaria martyrii acceptione. 

Etsi in locis temporibusque diversis occisi sunt, omnes tamen pa
riter odii adversus fidem victimae fuerunt, omnesque in devovenda 
vita pro Christo eiusque Ecclesia gloriam adepti sunt. 
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1. Die 25 mensis Iulii, mane, anno 1936, militiani in Scholam 
Apostolicam irruperunt oppidi Tolmera de la Reina (in provincia To-
letana) ubi parvi candidati Ordinis Hospitalarii formabantur, et do
mus religiosos apprehenderunt, simul blasphémantes et per contume
lias insultantes. Tempore postmeridiano plumbo interfecti sunt apud 
sanctuarium Dominae Nostrae de Prado dicatum. Hi fuerunt : 

— Pater Fridericus Rubio Alvarez, presbyter professus, olim supe
rior provincialis et, cum est apprehensus, Scholae cappellanus. Ortus 
erat die 3 mensis Decembris anno 1862 in loco Benavides de Orbigo, 
intra fines dioecesis Asturicensis ; 

— Frater Primus Martínez a S. Vincentio Castillo, professus, Scho
lae superior, ortus die 9 mensis Iunii anno 1869 Sancti Romani de 
Campezo, in dioecesi Victoriensi; 

— Frater Hieronymus Ochoa Urdangarin, professus, natus die 28 
mensis Februarii anno 1904, in oppido Goni, ad provinciam Navarram 
pertinente ; 

— Frater Ioannes a Cruce Delgado Pastor, professus, natus die 
10 mensis Decembris anno 1914 in urbe Puebla de Alcocer, in dioecesi 
Toletana. 

2. Die 29 mensis Iulii anno 1936 occisus est Frater Ioannes Baptista 
Egozcuezábal Aldaz, oblatus, ortus die 13 mensis Martii anno 1882 
in pago Nuin (in provincia Navarra). Cum interfectus est inserviebat 
tamquam aegrorum minister in Asylo-Valetudinario Barcinonensi, quod 
gratuito pueris invalidis assidebat. 

3. Die 30 mensis Iulii anno 1936 ignivomis manuballistis necati 
sunt quindecim sodales Communitatis religiosae, quae in nosocomio 
maritimo erat loci Calafell (in provincia Tarraconensi), ubi gratuito 
curabantur pueri pauperes rhachitici et strumosi. Persecutionis victi
mae fuerunt : 

— Pater Braulius Maria Corres Díaz de Cerio, presbyter professus, 
magister novitiorum et consiliator provincialis, natus in loco Torralba 
del Rio (in provincia Navarra) die 26 mensis Iunii anno 1897. Morte 
appropinquante fratres sodales adhortabatur ut vitam Domino devo
verent; pro eis Missam celebravit et absolutionem sacramentalem im
pertivit. Sicut Christus, persecutoribus ignovit; 

— Frater Iulianus Carrasquer Fos, professus, Prior, ortus die 11 
mensis Maii anno 1881 Suecae (in provincia Valentina). Mortuus est 
pro occisoribus deprecans; 
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— Frater Eusebius Forcades Ferrate, professus, ortus in urbe Reus 
(in provincia Tarraconensi) die 28 mensis Septembris anno 1875; 

— Frater Constantinus Roca Huguet, professus, ortus die 12 men
sis Augusti anno 1895 in oppido 8 an Sadumi de Noya (in provincia 
Barcinonensi) ; 

— Frater Benedictus Iosephus Labre Mañoso González, professus, 
natus die 19 mensis Iulii anno 1879 in loco Lomoviejo (in provincia 
Vallisolitana) ; 

— Frater Vincentius de Paulo Canelles Vives, professus, natus die 
25 mensis Iunii anno 1894 in oppido Onda (in provincia Castellionensi) ; 

— Frater Thomas Urdánoz Aldaz, novitius, natus die 7 mensis 
Martii anno 1903 in pago Echarri (in provincia Navarra). Cum in eo 
erat, ut plumbo interficeretur, elata voce exclamavit : « Vivat Christus 
Rex » ; 

— Frater Raphael Flamarique Salinas, novitius, natus die 24 men
sis Octobris anno 1903 in vico Mendivil (in provincia Navarra) ; 

— Frater Antonius Llauradó Parisi, novitius, ortus die 13 mensis 
Iunii anno 1910 in urbe Reus (in provincia Tarraconensi) ;